PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA – UFRN
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2016.2 PARA DOUTORADO EM

QUÍMICA – SEGUNDA CHAMADA.

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Química da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando o Edital Nº 05/2016-PPGQ/UFRN, em especial, os itens 1.1, 1.2, 3.1, e 3.2,
torna público o RESULTADO FINAL do certame.

APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome do candidato Nota final
1º Paulo César França da Câmara 8,80
2º Ámison Rick Lopes da Silva 8,68
3º Anderson Wanderley Vidal 8,65
4º José Eudes Lima Santos 7,42
5º Karoline Nóbrega Celino 7,34

A distribuição de bolsas ocorrerá seguindo a nota final obtida, e de acordo
com disponibilidade.

Natal, 19 de agosto de 2016

COMISSÃO AVALIADORA DA SELEÇÃO DE DOUTORADO 2016.2